
 

 

Број 18                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                    понедељак 15. јун 2020. 

 

1 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ШИД 

 

На основу члана 15. став 1. тачка 5. Закона о 

локалним изборима („Сл. гласник РС“, број: 

129/07, 34/10-одлука УС, 54/11, 12/20 и 68/20), 

тачке 1.  Одлуке о расписивању избора за 

одборнике скупштина градова и скупштина 

општина у Републици Србији («Сл. гласник РС» 

број. 19/20 и 68/20) и члана 50. став 2. Упутства за 

спровођење избора за одборнике Скупштине 

општине Шид расписаних за 21. јуни 2020 («Сл. 

лист општине Шид» број:15/20-пречишћен текст), 

Изборна комисија општине Шид, на седници 

одржаној дана  15. јуна  2020. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА 

ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА ЗА ИЗБОР 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ШИД 

 

I 

За гласање на изборима за одборнике Скупштине 

општине Шид расписаним за 21. јун 2020. године, 

штампаће се укупно 29.979 гласачких листића 

(Образац 0-8/2020). 

Од наведеног броја 29.889 представља укупан број 

бирача уписаних у Јединствени бирачки списак за 

подручје општине Шид на дан 05. јун 2020. године, 

(„Службени лист општине Шид број: 16/20), док 90  

представља 0,3% резервних гласачких листића у 

односу на напред наведени укупан број бирача. 

 

II 

Од горе наведеног броја 28.792 гласачка листића 

штампаће се као  четворојезични, а 1.187 као 

петојезични и то за насељена места: Батровци, 

Љуба и Сот. 

 

III 

Гласачки листићи оверавају се печатом Скупштине 

општине Шид.  

 

IV 

Ову Одлука ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се  у „Службеном листу општине Шид“ и 

на интернет страници општине Шид 

www.opstinasid.org. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ 

ШИД 

 

Број:013-7/II-20-4 

Дана:15. јуна  2020. године 

Шид 

ПРЕДСЕДНИК 

Милан Филиповић, дипл. правник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Година VIII                                                                                                                                                                 Шид 

Број 18/2020                                                                                                                  15. јун 2020. година 

http://www.opstinasid.org/


 

 

Број 18                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                    понедељак 15. јун 2020. 

 

2 

 

САДРЖАЈ 

 

Број     Назив                                                                                                                                                        Страна  

акта                                                                                                                                                                        акта 

ОПШТИНА ШИД 

ИЗБОРНА КОМИСЈА ОПШТИНЕ ШИД 

 

ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ШИД ...........1 

  



 

 

Број 18                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                    понедељак 15. јун 2020. 

 

3 

 

  



 

 

Број 18                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                    понедељак 15. јун 2020. 

 

4 

 

 

Службени лист општине Шид, излази по потреби, 

Издавач Општинска управа општине Шид, Одељење за скупштинске и правно-стручне послове, 

Карађорђева бр. 2 Шид. 

Уредник Бојана Мравик, начелница Општинске управе општине Шид, телефон: 022/712 – 544 

www.sid.rs 


